m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 21 lutego (6 marca) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1-ej kop.).

Fibigera, Apollo** i innych w wielkim wyborze.

**Sprzedż na raty. Wynajem, strojenie, reperacja i przewóz instrumentów.**

183-8-5

Telefonu 510.

**Syndyk tymczasowy**

masy upadłości kupca łódzkiego **Emila Müllera**

na zasadzie 512 art. kodeksu handlowego i zgodnie z orzeczeniem sądu okręgowego piotrkowskiego z dnia 11 (24) lutego 1902 r., który wyznaczył nowy miesięczny ostateczny termin do meldowania się wierzycieli, wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli upadłego Emila Müllera, a między innymi następujących: 1. Kasę pożyczkową przemysłowców łódzkich, 2. Jana Lukaj, 3. Samuela Zilke, 4) Firmę „J. Kamera”, 5. Firmę „A.

Deklamacja od g. 8 do 9.

Został otwarty kurs przygotowawczy za pół ceny.

Po ukończeniu (według § 12 ust. szk. muz.) wydaje patent.

## Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszym zawiadamia wysyłających ładunki, że na st. Łódź dnia 13/26 marca 1902 roku o godz. 10 rano na zasadzie § 40 i 90 Ogólnej ustawy Ross. dróg żel. będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary przybyłe za frachtami; st. Ekaterynosław № 12801 porzuty, Felbaum; Lubomirska № 171, 172 drzewo, Murmon-Krencer; Rostów Azow. № 2276 mydło proste, Nowosylcow; S.